CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sào Paulo -

CAiVlARA MUNlClRAL DE iTAPtVI

INDICAÇÃO N" 681 / 2020
enle

Súmula: Indico ao Governo Niyfiicipà^, na
pessoa do Prefeito Igor Soarei, a gentileza

de verificar a possibilidade de executar

investimentos no Campo Vila da Paz e

estudos para implantação de um Projeto

Areninha.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, a gentileza de

verificar a possibilidade de executar investimentos no Campo Vila da Paz e estudos para

implantação de um Projeto Areninha. CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

o 4 FEV 5020

Emerson l^emandes

Trata-se de uma reivindicação dos moradores do bairro e principalmente, dos

esportistas, que usufhiem daquela estrutura esportiva e comunitária. Faz-se

necessário novos investimentos na estrutura, para que a população possa utilizar o

espaço no que tange a atividades esportivas e de lazer.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 04 de fevereiro de 2020.

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-PresIdente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 • Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - yvww.camaraitapevi.sp.gov.br